令和 7年 7 月吉日

価格改定のお願い

歯科医院様各位
ラピス株式会社

〒581-0835 八尾市小畑町 2-33-13
TEL 072-928-5788
FAX 072-928-5789

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では約２０年間、価格を据え置いてまいりましたが、諸経費の高騰により、

現行の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら、令和 7 年 8 月 1 日受注分より価格を改定させていた

だく運びとなりました。

日頃よりご愛顧いただいております関係各位の皆様には、大変心苦しいご案内となりま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品：全商品※詳しくはお問合せください。

改定時期：令和 7年 8月 1日受注分より